
ZARZĄDZENIE NR 182/09  

WÓJTA GMINY KUŹNICA  

z dnia 19 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 p.1-2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku) zarządzam, co

następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2:  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

Deficyt w kwocie 1 973 437 zł  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia

kredytem długoterminowym.  

§   4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

- otrzymano dotację  z budżetu państwa Nr FB.II.MC.3011-184/09 na wypłatę

dodatków dla pracowników socjalnych pracujących w środowisku – 2.963 zł. 

- zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 9 963,00 zł,

- zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 230,00 zł,

- zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 10 193,00 zł

- plan dochodów budżetowych 8975247 zł,

- plan wydatków budżetowych 10 948 684 zł

Wójt  

 

 

 

inż. Jan Kwiatkowski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

- otrzymano dotację  z budże t u  p aństwa Nr FB.II.MC.3011-182/09 na

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”-

7.000 zł. 

- dokonano zmiany między paragrafami w dziale Pomoc społeczna w celu

uzupełnienia braków w planach na zakup programów i licencji – 230 zł. 

ID: KVEBMFGHYIBWVAWVUPQBWOVCQ. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 182/09  

WÓJTA GMINY KUŹNICA  

z dnia 19 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 p.1-2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku) zarządzam, co

następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2:  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

Deficyt w kwocie 1 973 437 zł  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia

kredytem długoterminowym.  

§   4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

- otrzymano dotację  z budżetu państwa Nr FB.II.MC.3011-184/09 na wypłatę

dodatków dla pracowników socjalnych pracujących w środowisku – 2.963 zł. 

- zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 9 963,00 zł,

- zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 230,00 zł,

- zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 10 193,00 zł

- plan dochodów budżetowych 8975247 zł,

- plan wydatków budżetowych 10 948 684 zł

Wójt  

 

 

 

inż. Jan Kwiatkowski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

- otrzymano dotację  z budże t u  p aństwa Nr FB.II.MC.3011-182/09 na

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”-

7.000 zł. 

- dokonano zmiany między paragrafami w dziale Pomoc społeczna w celu

uzupełnienia braków w planach na zakup programów i licencji – 230 zł. 

ID: KVEBMFGHYIBWVAWVUPQBWOVCQ. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/887BB776-43EE-4187-9072-E7D7565AC7B0/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/887BB776-43EE-4187-9072-E7D7565AC7B0/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 182/09  

WÓJTA GMINY KUŹNICA  

z dnia 19 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 p.1-2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku) zarządzam, co

następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2:  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

Deficyt w kwocie 1 973 437 zł  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia

kredytem długoterminowym.  

§   4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

- otrzymano dotację  z budżetu państwa Nr FB.II.MC.3011-184/09 na wypłatę

dodatków dla pracowników socjalnych pracujących w środowisku – 2.963 zł. 

- zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 9 963,00 zł,

- zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 230,00 zł,

- zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 10 193,00 zł

- plan dochodów budżetowych 8975247 zł,

- plan wydatków budżetowych 10 948 684 zł

Wójt  

 

 

 

inż. Jan Kwiatkowski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/09 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

- otrzymano dotację  z budże t u  p aństwa Nr FB.II.MC.3011-182/09 na

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”-

7.000 zł. 

- dokonano zmiany między paragrafami w dziale Pomoc społeczna w celu

uzupełnienia braków w planach na zakup programów i licencji – 230 zł. 

ID: KVEBMFGHYIBWVAWVUPQBWOVCQ. Podpisany. Strona 3 / 3


